
ZARZĄDZENIE NR 240/2020 
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 
z późn. zm.) oraz art. 233 i art. 238 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

Burmistrz Izbicy Kujawskiej 
zarządza co następuje 

§ 1. Przyjąć projekt budżetu na 2021 rok w pełnej szczegółowości w zakresie 

- dochodów w wysokości 44.211.050,00 zł, 

- wydatków w wysokości 46.731.050,00 zł Obejmujący projekt Uchwały budżetowej Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej na 2021 rok z załącznikami: 

1) Dochody; 

2) Plan finansowy dochodów na zadania zlecone; 

3) Wydatki; 

4) Plan finansowy wydatków na zadania zlecone; 

5) Plan wydatków majątkowych; 

6) Plan przychodów i rozchodów budżetu; 

7) Plan dotacji zakładu budżetowego; 

8) Plan dotacji dla instytucji kultury; 

9) Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych; 

10) Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych; 

11) Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego; 

12) Dochody i wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień z innymi j.s.t.; 

13) Dochody i wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień z organami administracji 
rządowej; 

14) Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska; 

15) Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego; 

16) Plan dochodów budżetu państwa; 

17) Informacja opisowa do projektu budżetu. 

§ 2. Przyjęty projekt budżetu na 2021 rok przedłożyć : 

- Radzie Miejskiej w Izbicy Kujawskiej w celu dalszego nadania biegu prac nad jej uchwaleniem, 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku celem zaopiniowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C25603C-DAC4-4108-84CD-6F61C0F625CA. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Dorabiała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C25603C-DAC4-4108-84CD-6F61C0F625CA. podpisany Strona 2


